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WITAMINA E+SELEN PLUS PURITAN 125 ML

Cena 35,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent PURITAN

Opis produktu
Preparat zawierający witaminę E oraz Selen. Synergistyczne działanie witaminy E z selenem powoduje, że preparat uszczelnia
naczynia krwionośne i zmniejsza ryzyko występowania zawałów serca oraz zapaleń mięśni.  

Witamina E wykazuje silne działanie immuno stymulujące, zwiększające odporność gołębi na infekcje. Jej niedobór wywołuje
rozmiękanie mózgu, skazę wysiękową, degenerację mięśni, martwicę tkanki tłuszczowej, spadek wylęgowości jaj i późne
zamieranie zarodków, a u samców zaburzenia w produkcji plemników. Selen jest niezbędnym składnikiem wielu enzymów,
które działają synergistycznie z witaminą E. Jego niedobór powoduje osłabienie wzrostu ptaków, słabą jakość piór, a w
połączeniu z brakiem witaminy E skazę wysiękową. Zastosowaliśmy również wyciąg z melisy lekarskiej. Melisa lekarska
zawiera znaczne ilości olejków eterycznych, które zawierają związki trepenowe . Pozostałymi substancjami czynnymi są
garbniki, fenolokwasy (kawowy, rozmarynowy i felurolowy) i goryczce, a także związki triterpenowe, śluzy, flawonoidy i kwasy
organiczne. Melisa jest również bogatym źródłem witaminy C i soli mineralnych.Melisa ma działanie uspokajające, obniżające
ciśnienie kwi i przeciwskurczowe. Wysoka zawartość witaminy C działa na organizmgołębia wzmacniająco,leczy stanyzapalne
organizmu gołębia. Działa ona przeciwwirusowo, przeciwbakteryjnie i ściągająco, oczyszcza organizm z zalegających w nim
toksyn.

WSKAZANIA:

E+Selen Plus uzupełnienie niedoborów witaminy E i selenu, przy dużym wysiłku
mięśniowym gołębi, w okresie rozrodczym, w celu stymulacji układu hormonalnego i
rozrodczego, w celu opóźnienia zmęczenia organizmu, w celu wyciszenia gołębi i poprawy
koncentracji podczas transportu, w okresach narażonych na infekcje wirusowe.
SKŁAD:

Materiały paszowe: chlorek sodu (11.4.1) (NaCl), chlorek magnezu (11.2.6)MgCl2); Substancje mineralne:sód (Na 390 mg);
Witaminy: witamina E 102 000 mg (octan DL-alfa-tokoferolu); Pierwiastki śladowe: Se (E8) 50 mg (selenin sodu); Dodatki
zootechniczne: wyciąg z lebiodki pospolitej (CoE 317) 4,1%, wyciąg z melisy lekarskiej (CoE 280) 3,6%..

DAWKOWANIE:

1-2ml/1 l wody przez okres 3-5 dni.

Wstrząsnąć przed użyciem.
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